
1/2

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:26-12864

Département(s) de publication : 83
 Annonce n° 26-12864

Fournitures

Section 1 - Identification de l'acheteur

S.I.T.T.O.M.A.TNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

25830095300027N° National d'identification : 
ToulonVille : 

83200Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

83Département(s) de publication : 

Section 2 - Communication

 Lien direct aux documents de la consultation : https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematent.login&type=Dce&Idm=1776116

MAPA2026-02Identifiant interne de la consultation : 
 OuiIntégralité des documents sur le profil d'acheteur :

 NonUtilisation de moyens de communication non communément disponibles :
contact@sittomat.frNom du contact : 

+33 494896494Numéro de téléphone du contact : 

Section 3 - Procédure

Procédure adaptée ouverteType de procédure : 
Conditions de participation :

Renvoi au Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : 
règlement de la consultation

Renvoi au règlement de la Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : 
consultation

Renvoi au règlement Capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : 
de la consultation

Accord-cadreTechnique d'achat : 
26/02/2026 à 17:00Date et heure limite de réception des plis : 

 InterditePrésentation des offres par catalogue électronique :

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:26-12864
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:26-12864
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematent.login&type=Dce&Idm=1776116
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematent.login&type=Dce&Idm=1776116


2/2

 NonRéduction du nombre de candidats :
 OuiPossibilité d'attribution sans négociation :

 NonL'acheteur exige la présentations de variantes :
pouvoir adjudicateurIdentification des catégories d'acheteurs intervenant (si accord-cadre) : 

énoncé dans le RcCritères d'attribution : 

Section 4 - Identification du marché

FOURNITURE DE SACS DE PRÉCOLLECTE POUR LA COLLECTE SELECTIVEIntitulé du marché : 
18930000Code CPV principal - Descripteur principal : 

FournituresType de marché : 
Le SITTOMAT a mis en place au fil du temps plus de 3 400 Points Description succincte du marché : 

d'Apport Volontaire (PAV) sur son territoire. Il convient de fournir des sacs de pré-collecte aux 
administrés afin de faciliter l'apport des déchets ménagers recyclables jusqu'aux PAV

Chemin Gaetan Gastaldo 83200 - ToulonLieu principal d'exécution du marché : 
12Durée du marché (en mois) : 

 NonLa consultation comporte des tranches :
NonLa consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : 

 OuiMarché alloti :

Section 5 - Lots

1 : sacs pour le tri du papier/carton, des emballages ménagers en plastique Description du lot : 
et en métal

18930000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
aire toulonnaiseLieu d'exécution du lot : 

2 : sacs pour le tri des emballages ménagers en verreDescription du lot : 

18930000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
aire toulonnaiseLieu d'exécution du lot : 

Section 6 - Informations Complementaires

 NonVisite obligatoire :
Ce marché est à bon de commande sans minimum et avec un Autres informations complémentaires : 

maximum exprimé en quantité de LOT 1: 40 000 sacs sur la durée maximale du marché. LOT 2: 40 000 
sacs sur la durée maximale du marché. Il est conclu pour une période initiale d'un an à compter de sa 
notification. Il pourra ensuite être reconduit trois (3) fois au maximum pour une période d'un an, sans 
que sa durée totale ne puisse excéder 4 ans. Les candidats devront fournir un échantillon dans leur 
offre : - sac de tri (valeur max 2 euro(s) HT) Le critère de la valeur technique comprend 2 sous-critères : 
- 15 points : sous-critère n°1 solidité selon les éléments d'appréciation définis dans le cadre de 
mémoire technique. - 15 points : sous-critère n°2 Fiche produit selon les éléments d'appréciation 
définis dans le cadre de mémoire technique. Le critère Délais est noté sur 15 points. Le délai le plus 
court sera noté à 15 et les autres candidats seront classés inversement proportionnel. Le critère du 
Développement durable comprend 1 sous-critère : - 15 points : sous-critère n°1 Impact 
environnemental selon les éléments d'appréciation définis dans le cadre de mémoire technique

05/02/2026Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Communication
	Section 3 - Procédure
	Section 4 - Identification du marché
	Section 5 - Lots
	Section 6 - Informations Complementaires


